
Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Κωδ. Πράξης: 479996 Σελίδα 1 από 6 

Δήμαρχος Αθηναίων

Έχοντας υπόψη:

ΑΠΟΦΑΣΗ 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ98/Α/22-04-2005») «Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 

Κυβερνητικά Όργανα».

2. Το Ν.3614/2007 «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2007- 

2013» (ΦΕΚ 267/Α/3-12-2007), όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.3840/2010 «Αποκέντρωση, απλοποίηση και ενίσχυση της 

αποτελεσματικότητας των διαδικασιών του Εθνικού Στρατηγικού Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) 2007-2013 και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 53/Α/31-03-2010).

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 118267/14-12-2000 Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, Δημόσιας Διοίκησης & 

Αποκέντρωσης, Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών και Εργασίας & Κοινωνικών Ασφαλίσεων «Σύσταση Ειδικής Υπηρεσίας του

Ε.Π. Απασχόληση και Επαγγελματική Κατάρτιση» (ΦΕΚ 1595/Β/29-12-2000), όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αριθ. 399/3-9- 

2001 (ΦΕΚ 1155/Β/5-9-2001), 103466/15-5-2003 (ΦΕΚ 631/Β/21-5-2003), 220219/21-1-2004 (ΦΕΚ 101/Β/23-1-2004) και 

222999/8-7-2005 (ΦΕΚ 1157/Β/19-8-2005) ΚΥΑ όμοιες αποφάσεις.

4. Την αριθμ. 25253/2235/7-4-2008 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 603/Β/8-4-2008) με την οποία τροποποιείται η υπ’ αριθ. αριθμ. 118267/14-12-

2000 Κ.Υ.Α. Σύστασης και Λειτουργίας της ΕΥΔ του Ε.Π. “ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ’’, και η οποία, 

με βάση το άρθρο 6 του Ν.3614/2007, μετονομάζεται σε Ειδική Υπηρεσία Διαχείρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού».

5. Την αριθμ. 80028/27-3-2002 (ΦΕΚ 377/Β/27-03-2002) εξουσιοδοτική απόφαση του Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών 

Ασφαλίσεων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

6. Την με αρ. πρωτ. 5898/28/24-3-2010 Υπουργική Απόφαση «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων του Υπουργού Εργασίας και 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ Α.Ε. ΟΤΑ
Ταχ. Δ/νση : ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 7 ΑΘΗΝΑ
Ταχ.Κώδικας : 10557
Πληροφορίες : ΧΡΙΣΤΙΝΑ/ΛΗΤΩ ΜΑΡΙΝΟΥ
Τηλέφωνο : +30 210 3253123 2103253123
Fax : 2103216653
Email : lmarinou@developathens.gr

ΘΕΜΑ:

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ
Προς:

ΑΚΑΔΗΜΙΑΣ 18
T.K : 10671

ΑΘΗΝΑ, 30/01/2015
Α.Π. : 197/ ΕΦΔ 110

1η Τροποποίηση της Πράξης "Επιχειρηματική Υπευθυνότητα και Αειφορία (διακριτικός τίτλος: «Ευ Αειφορείν»" 

με κωδικό MIS 479996 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα "Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού"  

ΑΔΑ: ΒΖ6ΣΟΡΙΝ-ΒΔΦ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Κωδ. Πράξης: 479996 Σελίδα 2 από 6 

Κοινωνικής Ασφάλισης και εξουσίας έκδοσης Διοικητικών πράξεων και εγγράφων στο Γενικό Γραμματέα Διαχείρισης

7. Την υπ’ αριθμ. 15980/Δ1.5161/2011 (ΦΕΚ 295/Υ.Ο.Δ.Δ.) απόφαση περί διορισμού της Γενικής Γραμματέως. 

8. Την με αριθμό C/2007/5534/12-11-2007 Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την έγκριση του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού» 2007-2013 του Υπουργείου Απασχόλησης και Κοινωνικής Προστασίας.

9. Τη με αρ. πρωτ. 14053/ΕΥΣ1749/27-03-2008 (ΦΕΚ 540/Β/2008) Υπουργική Απόφαση Συστήματος Διαχείρισης, όπως αυτή 

τροποποιήθηκε και ισχύει.

10. Την υπ’ αριθ. 22867/ΕΥΘΥ 984/28-05-2010 (ΦΕΚ 792/Β/08-06-2010) Υπουργική Απόφαση που ρυθμίζει τις διαδικασίες 

επιβεβαίωσης της διαχειριστικής επάρκειας των δικαιούχων της περιόδου 2007-2013.

11. Την από 22/12/2008 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού», με την 

οποία εγκρίθηκαν τα κριτήρια επιλογής των πράξεων των Αξόνων Προτεραιότητας.

12. Το έγγραφο εξειδίκευσης προγραμματισμού του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού».

13. Τις διατάξεις του άρθρου 19, παρ 16 του ν. 4071/2012 σύμφωνα με τις οποίες η Εταιρεία Ανάπτυξης και Τουριστικής 

Προβολής Αθηνών, Αναπτυξιακή Ανώνυμος Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΑΕΔΑ) του Δήμου Αθηναίων ασκεί 

καθήκοντα ενδιάμεσου φορέα διαχείρισης, κατά την έννοια των διατάξεων του άρθρου 4 του ν. 3614/2007 (ΦΕΚ Α΄ 267) στα

Επιχειρησιακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ

14. Την υπ’ αριθ. 17192/ΕΥΣ 2382/06-04-2012 (ΦΕΚ Β’ 1277/11-04-2012) Απόφαση της Υπουργού Ανάπτυξης, 

Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για πράξεις του Περιφερειακού Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Αττικής» του ΕΣΠΑ στην Εταιρεία Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών, Αναπτυξιακή Ανώνυμος

Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΑΕΔΑ) του Δήμου Αθηνών.

15. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου «Ρυθμίσεις κατεπειγόντων θεμάτων αρμοδιότητας των Υπουργείων Οικονομικών, 

Ανάπτυξης, Ανταγωνιστικότητας, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και 

Αθλητισμού, Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής, Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας, 

Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρωπίνων Δικαιωμάτων, Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 

λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 237/5.12.2012).

16. Ανακοίνωση καταχώρισης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της τροποποίησης του καταστατικού της Ανώνυμης Εταιρείας 

με την επωνυμία «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» και δ.τ. «Α.Ε.Δ.Α. Α.Ε.» (ΦΕΚ 11253/Α.Ε.- Ε.Π.Ε./11-10-2012).

17. Την υπ’ αριθ. 318420/οικ.06.4436 (ΦΕΚ 1443/14.06.2013) Εκχώρηση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για πράξεις του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος “Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού” στον Ενδιάμεσο Φορέα Διαχείρισης ΕΑΤΑ του Δήμου 

Αθηναίων

18. Την με αρ. πρωτ. ΕΑΤΑ40/ΕΦΔ30/13-01-2014 πρόσκληση του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης EATΑ για την υποβολή 

προτάσεων στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας (5) «ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΠΡΟΣΑΡΜΟΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΣΤΙΣ 3 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΕΣ ΣΤΑΔΙΑΚΗΣ ΕΞΟΔΟΥ» του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού».

 19. Την με αριθ. πρωτ. 113/13-01-2014 αίτηση της πρότασης του Δικαιούχου ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ προς 

την Εταιρεία Ανάπτυξης και Τουριστικής Προβολής Αθηνών, Αναπτυξιακή Ανώνυμος Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής 

Αυτοδιοίκησης (ΕΑΤΑ) Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης, για την ένταξη της πράξης στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού».

ΑΔΑ: ΒΖ6ΣΟΡΙΝ-ΒΔΦ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Κωδ. Πράξης: 479996 Σελίδα 3 από 6 

 5. Φυσικό αντικείμενο της
 πράξης:

Αποφασίζει

την 1η Τροποποίηση της Πράξης "Επιχειρηματική Υπευθυνότητα και Αειφορία (διακριτικός τίτλος: «Ευ Αειφορείν»" , 

στον Αξονα Προτεραιότητας "05 - Ενίσχυσης της Προσαρμοστικότητας του Ανθρώπινου Δυναμικού και των Επιχειρήσεων

 στις 3 περιφέρειες σταδιακής εξόδου" του Ε.Π. "Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού". 

Α. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΑΞΗΣ

20. Το αποτέλεσμα της αξιολόγησης, όπως αυτό καταγράφεται στα έγγραφα τεκμηρίωσης της θετικής αξιολόγησης της 

πρότασης και ειδικότερα στο Φύλλο εξέτασης της πληρότητας των στοιχείων της πρότασης, στο Φύλλο αξιολόγησης και στον 

Πίνακα Κατάταξης των προτάσεων (αρ. πρωτ. ΕΑΤΑ756/ΕΦΔ578/08-04-2014) που έχουν αξιολογηθεί θετικά και αποτυπώνεται

στο ΟΠΣ-ΕΡΓΟΡΑΜΑ.

21. Την με αρ. πρωτ. 1511/ΕΦΔ 1090 /28/07/2014 ΑΔΑ 71270ΡΙΝ-ΘΛΖ Απόφαση ένταξης της πράξης " Επιχειρηματική 

Υπευθυνότητα και Αειφορία (διακριτικός τίτλος: «Ευ Αειφορείν»" με κωδικό MIS 479996 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

"Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού "

22. το υπ’αρ. πρωτ. 153/ ΕΦΔ 78/ 22.01.2015 αναθεωρημένο τεχνικό δελτίο της πράξης με τίτλο «Επιχειρηματική 

Υπευθυνότητα και Αειφορία (διακριτικός τίτλος: «Ευ Αειφορείν» με κωδικό MIS 479996 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 

"Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού "

23. Την με αρ. πρωτ. ΕΑΤΑ148 /ΕΦΔ 92/27/01/2015 εισήγηση του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης ΕΑΤΑ για την ένταξη της 

πράξης στο Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού».

479996 1. Κωδικός Πράξης:
 (ΟΠΣ ΕΡΓΟΡΑΜΑ)

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 3. Δικαιούχος:

5040009 4. Κωδικός Δικαιούχου:

ΕΠ0858

 2. Κωδικός ΠΔΕ 
 Πράξης:

 2.1.Κωδικός ΣΑ:

 2.2.Κωδικός Πράξης 
 ΣΑ:

2014ΕΠ08580036

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο.

ΑΔΑ: ΒΖ6ΣΟΡΙΝ-ΒΔΦ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Κωδ. Πράξης: 479996 Σελίδα 4 από 6 

Η προτεινόμενη Πράξη (Έργο) περιλαμβάνει τις ακόλουθες δράσεις:
Δράση 1: Μελέτες
- Τρεις (3) μελέτες για την ανάλυση και σχεδιασμό των δράσεων εταιρικής κοινωνικής 
ευθύνης στον Δ. Αθηναίων στους θεματικούς τομείς της κοινωνικής πρόνοιας, του 
περιβάλλοντος και της κοινωνικής οικονομίας / επιχειρηματικότητας
Δράση 2: Ενέργειες Ενημέρωσης και Ευαισθητοποίησης
- Διαμόρφωση ταυτότητας έργου
- Ενημερωτικές εκδηλώσεις έργου
- Σχεδιασμός ενιαίου διαγωνισμού αριστείας για πρακτικές ΕΚΕ στους θεματικούς 
τομείς παρέμβασης κοινωνικής πρόνοιας περιβάλλοντος και κοινωνικής οικονομίας / 
επιχειρηματικότητας.
- Δημιουργία δομής υποδοχής και πληροφόρησης επιχειρήσεων μελών του ΒΕΑ
Δράση 3: Πληροφόρηση – Ομαδική και εξατομικευμένη Συμβουλευτική – Υποστήριξη
- Ατομική/Επιχειρησιακή υποδοχή και Συμβουλευτική για ΕΚΕ στις επιχειρήσεις του 
Δ. Αθηναίων
- Θεματικά Εργαστήρια με θέμα "ΕΚΕ στις επιχειρήσεις του Δήμου Αθηναίων"
- Εξειδικευμένα Θεματικά Εργαστήρια για κάθε τομέα παρέμβασης με θέμα την ΕΚΕ
Δράση 4: Επιμόρφωση
- Επιμόρφωση των ομάδων στόχου: «Δράσεις ΕΚΕ στον τομέα της κοινωνικής 
πρόνοιας»
- Επιμόρφωση των ομάδων στόχου: «Δράσεις ΕΚΕ στον τομέα του περιβάλλοντος»
- Επιμόρφωση των ομάδων στόχου: «Δράσεις ΕΚΕ στον τομέα της κοινωνικής 
επιχειρηματικότητας»
- Επιμόρφωση των ομάδων στόχου στο εξωτερικό με θέμα καλές πρακτικές ΕΚΕ
Δράση 5: Δικτύωση
- Δικτύωση με τοπικούς και παραγωγικούς φορείς για την προώθηση βέλτιστων 
πρακτικών ΕΚΕ στον Δ. Αθηναίων
- Επισκέψεις εργασίας σε εταιρείες με καλές πρακτικές ΕΚΕ
- Επισκέψεις σε φορείς και συμμετοχή σε εκθέσεις και συνέδρια σε χώρες της ΕΕ για
τη μεταφορά καλών πρακτικών ΕΚΕ
Δράση 6: Πιλοτική εφαρμογή δράσεων ΕΚΕ
- Πρόγραμμα δράσης ΕΚΕ για τη συνεργασία ιδιωτικών επιχειρήσεων και φορέων του 
δήμου στον τομέα της κοινωνικής πρόνοιας.
- Πρόγραμμα δράσης ΕΚΕ για τη συνεργασία ιδιωτικών επιχειρήσεων και φορέων του 
δήμου στον τομέα του περιβάλλοντος
- Πρόγραμμα δράσης ΕΚΕ για τη συνεργασία ιδιωτικών επιχειρήσεων με τις 
κοινωνικές επιχειρήσεις

 6. Παραδοτέα πράξης: Τα παραδοτέα κάθε Δράσης της προτεινόμενης Πράξης είναι τα ακόλουθα:
Παραδοτέα Δράσης 1
-Π.1.1: Μελέτη εφαρμογής για δράσεις ΕΚΕ στον Δ. Αθηναίων στο θεματικό τομέα 
παρέμβασης της κοινωνικής πρόνοιας
-Π.1.2: Μελέτη εφαρμογής για δράσεις ΕΚΕ στον Δ. Αθηναίων στο θεματικό τομέα 
παρέμβασης του περιβάλλοντος
-Π.1.3: Μελέτη εφαρμογής για δράσεις ΕΚΕ στον Δ. Αθηναίων στο θεματικό τομέα 
παρέμβασης της κοινωνικής οικονομίας
Παραδοτέα Δράσης 2
-Π.2.1: Ενημερωτικό/Προωθητικό υλικό ενημέρωσης 
-Π.2.2: Εκδήλωση έναρξης έργου
-Π.2.3: 6 εκδηλώσεις/ημερίδες ευαισθητοποίησης επιχειρήσεων/μελών ΒΕΑ
-Π.2.4: Εκδήλωση λήξης έργου
-Π.2.5: 1 τελετή βράβευσης
-Π.2.6: Σχέδιο Δομής υποδοχής και πληροφόρησης επιχειρήσεων μελών ΒΕΑ

ΑΔΑ: ΒΖ6ΣΟΡΙΝ-ΒΔΦ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Κωδ. Πράξης: 479996 Σελίδα 5 από 6 

 7. Δείκτες Εκροών 
Κωδικός Ονομασία Δείκτη (ή περιγραφή) Μονάδα Μέτρησης Τιμή Στόχος

8004 Μελέτες - εμπειρογνωμοσύνες - έρευνες – αξιολογήσεις Αριθμός  3.00

10. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΑΝΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΔΑΠΑΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΠΟ Ε.Π.

Άμεσες Δαπάνες
 525,000.00

 8. Η χρονική διάρκεια υλοποίησης της πράξης είναι 18 (μήνες)

ΣΥΝΟΛΑ 

 9. Ημερομηνία λήξης προθεσμίας επιλεξιμότητας δαπανών ορίζεται η 31/12/2015 

 525,000.00  525,000.00

 i.χωρίς ΦΠΑ
 ii.ΦΠΑ

 452,553.26
 72,446.74

Βάσει 
Παραστατικων

 525,000.00Σύνολο (1)  525,000.00

11. Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη για τον υπολογισμό της κοινοτικής συνδρομής ανέρχεται σε 525,000.00 Ευρώ 

Παραδοτέα Δράσης 3
-Π.3.1: Ενημέρωση 1500 Ανώνυμων Εταιρειών, εκ των οποίων οι 500 θα συμμετέχουν 
στις επιμέρους ενέργειες του έργου
-Π.3.2: Υλοποίηση 16 θεματικών εργαστηρίων με δυναμικότητα συμμετοχής 20 
ατόμων (στο καθένα) για την ενίσχυση της συμμετοχής των επιχειρήσεων στο έργο
-Π.3.3: Υλοποίηση 2 θεματικών εργαστηρίων σε 2 ομάδες των 20 ατόμων ανά 
θεματικό τομέα παρέμβασης
Παραδοτέα Δράσης 4
-Π.4.1: Επιμορφωτικό πρόγραμμα στον τομέα της κοινωνικής πρόνοιας 40 στελεχών 
των επιχειρήσεων και διάρκειας 20 ωρών
-Π.4.2: Επιμορφωτικό πρόγραμμα στον τομέα του περιβάλλοντος 40 στελεχών των 
επιχειρήσεων και διάρκειας 20 ωρών
-Π.4.3: Επιμορφωτικό πρόγραμμα στον τομέα της κοινωνικής επιχειρηματικότητας 40 
στελεχών των επιχειρήσεων και διάρκειας 20 ωρών
-Π.4.4: Επιμορφωτικό πρόγραμμα 20 στελεχών των επιχειρήσεων και διάρκειας 4 
ωρών στο εξωτερικό
Παραδοτέα Δράσης 5
-Π.5.1: Δίκτυο ΕΚΕ
-Π.5.2: Διενέργεια επισκέψεων σε εταιρίες με καλές πρακτικές ΕΚΕ
-Π.5.3: Εκπαιδευτικό ταξίδι στο εξωτερικό 20 στελεχών επιχειρήσεων και 5 στελεχών 
του ΒΕΑ
Παραδοτέα Δράσης 6
-Π.6.1: Υλοποίηση δράσεων ΕΚΕ στον τομέα της κοινωνικής πρόνοιας
-Π.6.2: Υλοποίηση δράσεων ΕΚΕ στον τομέα του περιβάλλοντος
-Π.6.3: Υλοποίηση δράσεων ΕΚΕ στον τομέα της κοινωνικής οικονομίας και 
επιχειρηματικότητας

 15. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΑΝΑ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟ

ΚΩΔ. ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΙΑ
ΔΑΠΑΝΗ

 129,750.001020177 ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔYΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΔΑ: ΒΖ6ΣΟΡΙΝ-ΒΔΦ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο

Κωδ. Πράξης: 479996 Σελίδα 6 από 6 

Δήμαρχος Αθηναίων

Καμίνης Γεώργιος

Β. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΗΣ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

 Η δημόσια δαπάνη της πράξης που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων
 ανέρχεται σε  525,000.00 ευρώ, αναλύεται σε Π/Υ(1)  525,000.00 ευρώ και Π/Υ(2)
  0.00 ευρώ και επιμερίζεται ως ακολούθως:
Συλλογικές Αποφάσεις & Ενάριθμα που έχουν χρηματοδοτήσει την Πράξη και αποσύρονται

Συλλογικές Αποφάσεις & Ενάριθμα που χρηματοδοτούν την Πράξη (ενεργές) :

1: Προϋπολογισμός Π/Υ (1):  525,000.00 (ποσό
    σε ευρώ).
     

ΚΩΔ. ΣΑ Π/Υ(1): ΕΠ0858
Φορέας ΣΑ: 2010009
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ: 2014ΕΠ08580036
 

Π/Υ (1)

Γ. ΟΡΟΙ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΕΝΤΑΞΗΣ

Οι όροι της απόφασης ένταξης και οι υποχρεώσεις του δικαιούχου όπως περιγράφονται στα άρθρα 2 έως και 11 στο  
Σύμφωνο Αποδοχής των Όρων της Απόφασης Ένταξης,το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής, 
παραμένουν σε ισχύ.

 184,500.00

 210,750.00

3050190

5040009

ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΗ ΔΡΑΣΗ

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

 525,000.00Σύνολο

ΣΥΝΗΜΜΕΝΑ

1. Τεχνικό Δελτίο Πράξης

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. ΥΠΑΑΝ, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα 
2. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ (Φορέας Χρηματοδότησης) 
3. Εθνική Αρχή Συντονισμού ΕΣΠΑ
4. ΕΥΔ ΕΠΑΝΑΔ, Κοραη 4

ΑΔΑ: ΒΖ6ΣΟΡΙΝ-ΒΔΦ


		2015-02-02T11:47:22+0200
	NSRF MIS Office


		2015-02-02T15:25:24+0200
	Athens




